
UCHWAŁA NR VI/44/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobrzyniewo Duże 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr IV/32/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Dobrzyniewo Duże oraz warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 
poz. 4012) zmienia się pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w załączniku nr 1, może korzystać także 
przewoźnik drogowy, w rozumieniu art. 4 pkt 15 ustawy o transporcie drogowym, po uzyskaniu 
zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych i przewozów regularnych specjalnych 
w krajowym transporcie drogowym, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy o transporcie 
drogowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB586E09-A05D-4525-B420-31AD7514350F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/44/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


